
AD 40
AYARLI KAPI SİSTEMİ

(Adjustable Door System)

 TAM ÖLÇEKLİ ALÜMİNYUM PROFİLLER
   (Full Scale Aluminum Profiles)



KASA PROFİLİ
FRAME PROFILE 1,671 kg/mt

1,372 kg/mt

2173

0,758 kg/mt

0,966 kg/mt

1924 KASA PROFİLİ
FRAME PROFILE

1925 PERVAZ PROFİLİ
SILL PROFILE

2174

1926 0,880 kg/mt

1929 0,683 kg/mt

1930 0,688 kg/mt

2175 1,099 kg/mt- -

2176 - - 1,191 kg/mt

- - 1,064 kg/mt

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

PROFİL KESİTİ
PROFILE SECTION

Jx cm Jy cm4 4PROFİL KODU
PROFILE CODE PROFILE  NAME

PROFİL ADI AĞIRLIK (kg/m)
WEIGHT

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES AD40

1

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

PERVAZ PROFİLİ
SILL PROFILE

PERVAZ PROFİLİ
SILL PROFILE

PERVAZ PROFİLİ
SILL PROFILE

PERVAZ PROFİLİ
SILL PROFILE

PERVAZ PROFİLİ
SILL PROFILE

PERVAZ PROFİLİ
SILL PROFILE

PERVAZ PROFİLİ
SILL PROFILE

PERVAZ PROFİLİ
SILL PROFILE

PERVAZ PROFİLİ
SILL PROFILE

PERVAZ PROFİLİ
SILL PROFILE

PERVAZ PROFİLİ
SILL PROFILE

1927

1928 1,211 kg/mt

2247

2248

2249

1,414 kg/mt

1,555 kg/mt

1,707 kg/mt

ORTA KAYIT PROFİLİ
MULLION PROFILE7580 0,907 kg/mt

KANAT PROFİLİ
SASH PROFILE1931 0,689 kg/mt

3926

164

4923

BAĞLANTI PROFİLİ
CONNECTION PROFILE

0,625 kg/mt

BAĞLANTI PROFİLİ
CONNECTION PROFILE

0,824 kg/mt

KUTU PROFİLİ
BOX PROFILE

0,174 kg/mt

1695 KÖŞE TAKOZ PROFİLİ
CORNER WEDGE PROFILE

2,540 kg/mt



SİSTEM AKSESUARLARI
SYSTEM ACCESSORIES AD40

2

ACCESSORY REFERENCE CODE DESCRIPTION PRODUCT CODE PACK

AYARLI KAPI FİTİLİ
ABJUSTABLE DOOR  GASKET AD55-AKF.4003 010340 135 mt / paket

10 kg

01 130314 KÖŞE ÇAVUŞU 1 pk ./250 adMIDDLE  GASKET AD55-FJ.314



110

70.3

63

50.5

50

1.8

50

44

59

1,5

70.5

96

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES AD40

** Her profil için minimum sipariş 300 kg'dır.
  ** Minimum order quantity is 300 kg per profile.

3

 (kg/mt)

2173
Kasa Profili

Profil Kodu
Profile Code Weight

1,671FRAME PROFILE

 (kg/mt)

1924
Kasa Profili

Profil Kodu
Profile Code Weight

1,372FRAME PROFILE

KT-1695
Kesim Ölçü
Cut.Dimen.
49,70 mm

KT-1695
Kesim Ölçü
Cut.Dimen.
50,50 mm

FJ.314

FJ.314



44

24

79

1.5

83

65.5

24

79

74

24

1.5

1.8

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES AD40

** Her profil için minimum sipariş 300 kg'dır.
  ** Minimum order quantity is 300 kg per profile.

 (kg/mt)

1925
Pervaz Profili

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,758SILL PROFILE

 (kg/mt)

2174
Pervaz Profili

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,966SILL PROFILE

 (kg/mt)

1926
Pervaz Profili

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,880SILL PROFILE

4

FJ.314

FJ.314

FJ.314



39.8

76.5

24

1,5

39.8

76.5

24

1.5

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES AD40

** Her profil için minimum sipariş 300 kg'dır.
  ** Minimum order quantity is 300 kg per profile.

5

 (kg/mt)

1929
Pervaz Profili

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,683SILL PROFILE

 (kg/mt)

1930
Pervaz Profili

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,688SILL PROFILE



83

85.5

24

83

105.5

24

1.8

1.8

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES AD40

** Her profil için minimum sipariş 300 kg'dır.
  ** Minimum order quantity is 300 kg per profile.

6

 (kg/mt)

2175
Pervaz Profili

Profil Kodu
Profile Code Weight

1,099SILL PROFILE

 (kg/mt)

2176
Pervaz Profili

Profil Kodu
Profile Code Weight

1,191SILL PROFILE

FJ.314

FJ.314



79

104
1.5

24

79

134

24

1.5

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES AD40

** Her profil için minimum sipariş 300 kg'dır.
  ** Minimum order quantity is 300 kg per profile.

7

 (kg/mt)

1928
Pervaz Profili

Profil Kodu
Profile Code Weight

1,211SILL PROFILE

 (kg/mt)

1927
Pervaz Profili

Profil Kodu
Profile Code Weight

1,064SILL PROFILE

FJ.314

FJ.314



83

135.5

24

83

165.5

24

1.8

1.8

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES AD40

** Her profil için minimum sipariş 300 kg'dır.
  ** Minimum order quantity is 300 kg per profile.

8

 (kg/mt)

2248
Pervaz Profili

Profil Kodu
Profile Code Weight

1,555SILL PROFILE

 (kg/mt)

2247
Pervaz Profili

Profil Kodu
Profile Code Weight

1,414SILL PROFILE

FJ.314

FJ.314



83

195.5

24

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES AD40

** Her profil için minimum sipariş 300 kg'dır.
  ** Minimum order quantity is 300 kg per profile.

9

 (kg/mt)

2249
Pervaz Profili

Profil Kodu
Profile Code Weight

1,707SILL PROFILE

FJ.314



40

40

3

40

40

4

40

22

1.5
64

20

10.9

18.2

1.2

48.5

1.3

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES AD40

** Her profil için minimum sipariş 300 kg'dır.
  ** Minimum order quantity is 300 kg per profile.

 (kg/mt)

3926
Bağlantı Profili Profil Kodu

Profile Code Weight

0,625CONNECTION PROFILE

 (kg/mt)

164
Bağlantı Profili Profil Kodu

Profile Code Weight

0,824CONNECTION PROFILE

 (kg/mt)

4923
Kutu Profili

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,174BOX PROFILE

 (kg/mt)

7580
Orta Kayıt Profili Profil Kodu

Profile Code Weight

0,907MULLION PROFILE

 (kg/mt)

1931
Kanat Profili

Profil Kodu
Profile Code Weight

0,689SASH PROFILE

10



4923

4923

1921-1976

6

4923

8

4923

10 12

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES AD40

11

AKF 40 AKF 40

AKF 40AKF 40

AKF 40

AKF 40

AKF 40

AKF 40



4923

14

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES AD40

12

AKF 40

AKF 40



15.5

69.9

69.9

1695
2173 49,70 mm
1924 50,50 mm

Kesim Boyu (mm)

Cutting Length (mm)

Köşe Takozu Profil Kodu
Corner Wedge Profile Code

Kullanıldığı Profil
Used Profile

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES AD40

13

 (kg/mt)

1695
Köşe Takoz Profili Profil Kodu

Profile Code Weight

2,540CORNER WEDGE PROFILE



65.5

110-140

2175

85.5

105.5

2176

130-160

150-180

2174

AKF 40

135.5

180-210

165.5

210-240

2247

2248

195.5

240-270

2249

10 40

2173

40
x4

0x
4

16
4

1921-1921

FUJİ 2000 01 130314-

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS AD40

14

FJ.314

FJ.314

FJ.314

FJ.314

FJ.314

FJ.314

FJ.314



185-215

205-235

225-255

2174

AKF 40

40

2173

1929

40
x4

0x
3

39
26

1921-1976

65.5

2175

85.5

105.5

2176

AD40SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS

15

FJ.314

FJ.314

FJ.314

FJ.314



85-115

115-145

145-175

175-205

AKF 40

44

74

104

134

1924

1928

1927

1926

1925

10 40

04
45

b-
B

19
31

1921-1921

40
x4

0x
3

39
26

AD40SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS
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FJ.314

FJ.314

FJ.314

FJ.314

FJ.314



160-190

190-220

220-250

250-280

AKF 40

44

1929

40
x4

0x
3

39
26

10 40

04
45

b-
B

19
31

1921-1921

74

104

134

1928

1927

1926

1925

1924

AD40SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS

17

FJ.314

FJ.314

FJ.314

FJ.314

FJ.314



160-190

40x40x3
3926

1924

48,5

4923

7580

1929

1925

40

AK
F 

40
AK

F 
40

19
21

-1
92

1
AD40SİSTEM DETAYLARI

SYSTEM DETAILS

18

FJ.314
FJ.314



85-115

115-145

145-175

175-205

AKF 40

44

74

104

134

1924

1928

1927

1926

1925

40
x4

0x
3

39
26

AD40SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS
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FJ.314

FJ.314

FJ.314

FJ.314

FJ.314


